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FORMULAR VETEDEK! ~RIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 13£,/2015 “T "R GARANT! A1t ('"TCGRITI TIT 'E PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN . 5F UISH TR E FUNKSIONE PU LIKE”

D 207/ 3./2Q23

— B et G —

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ENKELEID
MBIEMER ﬂEj KO

ke FILIP _
AMES| SOFEIA

DATELINDJE 25 /_5 / /j 76_ -
VENDLINDJE | S ﬁﬁ /) (\{D o
VENDBANIM ” Sh R—H—N-Dé

NRID HEOS52 51380

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gje.~=ra 21 1, .0Kenip rdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre, - CHoHobts 4jitha té dhenct gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késuj 0'“c, qé r~'ind té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pencle sipas nenit 190 té Kodi: !

ENKELEIQ _BEIKO

r, ~3nshlim)
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

II. MARRIJE DIUJENI MBI EFEKTET E FCRIAULARIT "'”F VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _E_NKE_LEI D BEJKO “ree dijesi dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular péroén dokunient zyrtar c.> . wali) 2 organ <o7ateror une i nenshtrohet verifikimit dhe
publikimit. ' 4

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né keio ! ormular (LRI ot i#nale dhe dénahet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formu!=r i nénshtrohen verlf 'mlt té plote brenda dhe jashté Shqgipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pé. verii kimin-e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té = Hlota, dhe t* .3sakiq . ¥3té Foinuler dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuali‘iz v e menj i rshém d%e né ¢do kehé nga
. I "’~' 5 9 .
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ucntrira i fdtejsham: (unk&‘xor-s-’ -‘;ublak

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhije me legjislaciciin nd fug’ pér mbrojtjen e té dhénave
personale. ?

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore ne rasti t., r’eklai imeve Le p-'»w-*eta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhena e te nasqyri s a né kéte Form

KUJIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF #1100l | KE /4 SEKSIONI TE RFHET #ASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI

NKELEID BEIKO

(emér, mbiemér, nanshxii,

(:N/(ELE/O BEILO

{ernir, mbiem&r, nénshkrin)
Fage 2
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me venidim gjyqéscr té for y 85 5@ prere nganjé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgji'gjes)

PO JO ?(

Nésepo,specifikoni téchinate mepeshtme:

. Te dhenatevené‘ ﬂ«tgquzwor
. Ndheditne |\ e || Vs penleper i clen ni e
Gjykata vendimit gjyqésor té ! burgim % j
formés sé preré |- Rl k. Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyiésorjo T.erfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér nis ¢éshtje p-1ale ti ,.a zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ? ;

(vendos X pérbri pérgjigies) -

PO ';o'><

Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtme:

ENKELEI D BEJkO

{(e:11:3r, mbiemer, ~3nshkrim)
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3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjvkim nga ni2 autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies;

; P

PO _, X |

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

: _ .
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndz:uarapo arre<tuar hge organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes;

PO L

- Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:

ENKELEID - BEJIKO

~meér, mbiemer, - 3nshkrim)
aqe 4
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | le3t 5(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGIIGIE

Aktualisht né

- E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital p5|k|atr|k

- Nésepo,specifikoni tédhénate m#noshtime:

qe 5
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6.

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nje tirdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposnitme:

JO

Autoriteti

urdhérues Aryeja

Qyteti Shieti

Ekzekutimi
(nése éshté néfugiapo jo)

L1

A éshté marré ndonjéheré pérju masae aébimit nga njé shtet ihuaj?

(Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzr/isht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit ap» hyrie-daijes né nié territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:

ENM:LEL?

r?wr

eme;

JO

~

BE] kO

»3nshkrim)

Fage 6
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-1 Qyteti-dhe Shet Periudhie
7d J eﬂhi&ti )éﬁﬁ d'ore M M dj\rzmébimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit

kaz. aov al shteti ihuaj
W W 1 J

il

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO \K 0

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha : Adresaevendgendrimit
jetuar

GREQ] PUNE /‘955 -1997 WTHINE

Duke gené i vetédijshém pér pasciat ligjoi - ne rast te <o 'a nneve tc navérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhenave 8 pasgyruara oe w008 Form Jlar

ENKELE D BEIkO

(emér, mbiemér, nénshkrim!}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumen.:eve té coitua. o,

- S
Formuuiart.

6 té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshire oér deklarimin e ¢ dhénave, shto aq

yrimin e té gjitha té dhénave.

remear, mbicimar, énshkrim)

i
ENKELEID  BEIKD
i




